
     

I Juegos Deportivos Nacionales Juveniles
Campeonato de Pista 

 Santiago de Cali noviembre 16 al 19 de 2024

                                         

     

Sabado 16  DE NOVIEMBRE DE 2024

14:00

17:00 Reunión Técnica Informativa

17:45 Entrega de números a cada delegación

SABADO 16 DE NOVIEMBRE DE 2024

9:00 PISTA ABIERTA PARA CALENTAMIENTO

HORA RAMA PRUEBA FASE
10:00 Femenina Persecucion por Equipos Clasificación

Masculina Persecucion por Equipos Clasificación
Femenina Velocidad por Equipos Clasificación
Masculina Velocidad por Equipos Clasificación

11:30 Paracycling Kilometro C2-C3 Hombres Final

Paracycling Kilometro C4 - C5 Hombres Final
Paracycling Kilometro B Mujeres Final
Paracycling Kilometro (3 categorias) Ceremonia de premiacion

17:00 Femenina Persecucion Por Equipos Final 3-4  (Por medalla de Bronce)
Femenina Persecucion Por Equipos Final 1-2 (Por medalla de Oro)
Masculina Persecucion Por Equipos Final 3-4  (Por medalla de Bronce)
Masculina Persecucion Por Equipos Final 1-2 (Por medalla de Oro)
Femenina Velocidad Equipos Final 3-4  (Por medalla de Bronce)
Femenina Velocidad Equipos Final 1-2 (Por medalla de Oro)
Masculina Velocidad Equipos Final 3-4  (Por medalla de Bronce)

Masculina Velocidad Equipos Final 1-2 (Por medalla de Oro)
Femenina Persecucion Por Equipos Ceremonia de Premiación
Masculina Persecucion Por Equipos Ceremonia de Premiación
Femenina Velocidad Equipos Ceremonia de Premiación
Masculina Velocidad Equipos Ceremonia de Premiación

 PROGRAMA CICLISMO PISTA

Confirmacion de participantes y revision de licencias
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I Juegos Deportivos Nacionales Juveniles
Campeonato de Paracycling Pista

 Santiago de Cali Noviembre 16 al 17 de 2024

                                         

     

Ord Dorsal Nombre Dpto Cat Doc. Iden

1 201 Andres Felipe Rodriguez Lopez Bogotá D.C. C4 1034779318

2 202 Edwar Damian Pavas Buitrago Antioquia C4 1036778236

3 203 Johan Stiven Zea Diaz Bogotá D.C. C4 1118120646

4 204 Juan Jose Rios Manosalva Bogotá D.C. C4 1029147615

5 205 Yohan Esteban Diaz Chia Boyacá C4 1052841991

206 Jhon Alexander Reyes Lopez Bogotá D.C. B 1011096203

206a Johnn Alexander Reyes Bogotá D.C. Guia

207 Miguel Angel Bolivar Adarve Antioquia B 1000761320

207a Carlos Alberto Orozco Antioquia Guia 0

8 208 Angel David Gonzales Sabogal C/Marca C2 1025523251

9 209 Vairon Quintero Cotacio Bogotá D.C. C2 1116202626

10 211 Juan Manuel Cortes Hoyos Antioquia C5 1022004253

11 212 Julian Cortes Hoyos Antioquia C5 1022004254

12 213 Samuel Alexander Caicedo Molina Bogotá D.C. C5 1031809765

Ord Dorsal Nombre Dpto Doc. Ident Categoria

221 Jazmin Alejandra Díaz Cardenas Bogotá D.C. B 1195463309

221a Nohely Alejandra Hernandez Bogotá D.C. Guia

222 Ledis Marcela Riveros Clavijo Santander B 1098637692

222a Luisa Daniela Hernandez Santander Guia

3 223 Laura Valentina Pedroza Cruz C/Marca C5 1001188880
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LISTADO DE INSCRITOS HOMBRES 

LISTADO DE INSCRITAS DAMAS 
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Ord Dorsal Nombre Liga Cat Doc Iden 250 mts 500 mts 7500 mts Tiempo

1 223 Laura Valentina Pedroza Cruz C/Marca C5 1001188880

2 209 Vairon Quintero Cotacio Bogotá D.C. C2 1116202626

3 208 Angel David Gonzales Sabogal C/Marca C2 1025523251

 

Ord Dorsal Nombre Liga Cat Doc Iden 250 mts 500 mts 7500 mts Tiempo

1 205 Yohan Esteban Diaz Chia Boyacá C4 1052841991

2 201 Andres Felipe Rodriguez Lopez Bogotá D.C. C4 1034779318

3 211 Juan Manuel Cortes Hoyos Antioquia C5 1022004253

4 204 Juan Jose Rios Manosalva Bogotá D.C. C4 1029147615

5 212 Julian Cortes Hoyos Antioquia C5 1022004254

6 213 Samuel Alexander Caicedo Molina Bogotá D.C. C5 1031809765

7 202 Edwar Damian Pavas Buitrago Antioquia C4 1036778236

8 203 Johan Stiven Zea Diaz Bogotá D.C. C4 1118120646

Ord Dorsal Nombre Liga Cat Doc Iden 250 mts 500 mts 7500 mts Tiempo

221 Jazmin Alejandra Díaz Cardenas Bogotá D.C. B 1195463309

221a Nohely Alejandra Hernandez Bogotá D.C. Guia
    

222 Ledis Marcela Riveros Clavijo Santander B 1098637692

222a Luisa Daniela Hernandez Santander Guia

    

Ord Dorsal Nombre Liga Cat Doc Iden 250 mts 500 mts 7500 mts Tiempo

207 Miguel Angel Bolivar Adarve Antioquia B 1000761320

207A Carlos Alberto Orozco Antioquia Guia
    

206 Jhon Alexander Reyes Lopez Bogotá D.C. B 1011096203

206A Johnn Alexander Reyes Bogotá D.C. Guia

KILOMETRO HOMBRES

Listado de Salida

Santiago de Cali, Sabado 16  de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 1000 mts (4 Vueltas)

1

1

1

2

Listado de Salida

Santiago de Cali, Sabado 16  de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 1000 mts (4 Vueltas)

KILOMETRO DAMAS

Listado de Salida

Santiago de Cali, Sabado 16  de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 1000 mts (4 Vueltas)

KILOMETRO 

Listado de Salida

Santiago de Cali, Sabado 16  de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 1000 mts (4 Vueltas)

KILOMETRO 
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